Ішунська сільська рада

Красноперекопського

району Республіки Крим

Ишунский сельский совет

Красноперекопского

района Республики Крым

Ишунь кой шурасы

 Красноперекопск болюги

Къырым Джумхуриети

12 заседание депутатов Ишунского сельского совета 1 созыва

РЕШЕНИЕ

 29 июля 2015 года                                  с. Ишунь                                          № 81

Об утверждении Административного регламента по

предоставлении муниципальной услуги

«Завершение оформления права собственности,

аренды и постоянного пользования на земельные

участки, начатого до 21 марта 2014 года»

     В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Республики

Крым от 21.07.2014 г. №38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и

земельных отношений на территории Республики Крым, Постановлением Совета

министров Республики Крым от 12.11.2014г N 450 "О плате за земельные участки ,

которые расположены на территории Республики Крым", Постановлением Совета

министров Республики Крым от 02.09.2014 № 313 «Об утверждении Порядка

переоформления прав или завершения оформления прав на земельные участки на

территории Республики Крым», руководствуясь Уставом Ишунского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым, Ишунский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Завершение оформления права собственности, аренды и постоянного пользования на

земельные участки, начатого до 21 марта 2014 года» на территории Муниципального

образования Ишунское сельское поселение (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации  и

официального опубликования на странице Ишунского сельского поселения

http://krpero/rk.gov.ru/rus/ishunskiy_selsovet.htm в сети Интернет.

Председатель Ишунского сельского совета-

глава администрации сельского поселения                                                               В.И.Рогова